Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal à vista da deliberação do Presidente da

Comissão de Licitação e do Parecer Técnico Jurídico respectivo, vem, nos termos da Lei

Federal nº. 14.133/21, homologar o Processo Administrativo de Licitação nº. 017/2024

- Dispensa nº. 011/2024, do qual decorreu a contratação de empresa especializada em

telecomunicações com outorga na Agência Nacional de Telecomunicações – ANATEL,

para a prestação de serviços de telefonia móvel pessoal – SMP a ser executado de forma

contínua, visando à contratação de dados móveis e voz (Chip) nas modalidades local e

longa distância, em favor da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, e ainda

determino que se dê publicação.

SERVIÇO

DESCRIÇÃO QUANT. VALOR POR

LINHA

TELEFÔNICA

VALOR

MENSAL

VALOR

ANUAL

01

Pacote de 40.000 (quarenta mil)

minutos individuais em ligações

VC1, VC2 e VC3 para móvel on, off

net e fixos para qualquer

operadora com utilização do

CSP15; Pacote de 10.000 SMS

para móvel on, off net; Pacote de

6 GB de internet com redução de

velocidade para 128kbps após

atingimento da franquia sem

cobrança de valores excedentes e

SERVIÇO DE GESTÃO DE VOZ E

DADOS VIA WEB incluso no

pacote. Assinatura mensal,

tecnologia mínima 4G pelo

sistema digital pós pago, e nas

regiões não abrangidas 3G; além

de serviços de mensagem de

texto, ligações ilimitadas para

qualquer operadora do Brasil e

05 R$ 39,99 R$ 199,95 R$ 2.399,40

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

 Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

caixa postal, sem valores

excedentes, envio de chips novos.

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 21 de agosto de 2024.

Carmelino da Luz Soares
Presidente

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

 Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Comissão de

Licitações, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

017/2024 - Dispensa nº. 011/2024, do qual decorreu a contratação de empresa

especializada em telecomunicações com outorga na Agência Nacional de

Telecomunicações – ANATEL, para a prestação de serviços de telefonia móvel pessoal –

SMP a ser executado de forma contínua, visando à contratação de dados móveis e voz

(Chip) nas modalidades local e longa distância, em favor da Câmara Municipal de São

Gonçalo do Rio Preto, e ainda determino que se dê publicação.

SERVIÇO

DESCRIÇÃO QUANT. VALOR POR

LINHA

TELEFÔNICA

VALOR

MENSAL

VALOR

ANUAL

01

Pacote de 40.000 (quarenta mil)

minutos individuais em ligações

VC1, VC2 e VC3 para móvel on,

off net e fixos para qualquer

operadora com utilização do

CSP15; Pacote de 10.000 SMS

para móvel on, off net; Pacote

de 6 GB de internet com redução

de velocidade para 128kbps

após atingimento da franquia

sem cobrança de valores

excedentes e SERVIÇO DE

GESTÃO DE VOZ E DADOS VIA

WEB incluso no pacote.

Assinatura mensal, tecnologia

mínima 4G pelo sistema digital

pós pago, e nas regiões não

abrangidas 3G; além de serviços

de mensagem de texto, ligações

ilimitadas para qualquer

operadora do Brasil e caixa

05 R$ 39,99 R$ 199,95 R$ 2.399,40

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

 Câmara Municipal de

 SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

postal, sem valores excedentes,

envio de chips novos.

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 21 de agosto de 2024.

Carmelino da Luz Soares
Presidente

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2024-08-21T11:51:24-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687